

## Accesorii de birou

I.D.: 40138131

---

Data publicarii	03.12.18	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.368,62 RON - 3.368,62 RON

---

Descriere: UPS 600V buc 1 216.42 lei 216.42 lei, UPS OFFLINE buc 2 311.13 lei 622.26 lei, TELEFON FIX buc 2 69.00 lei 138.00 lei, SWITCH 5 PORTURI buc 1 41.93 lei 41.93 lei, PERFORATOR 65 DE COLI buc 1 112.91 lei 112.91 lei, PLACA DE RETEA GIGABIT PCI buc 1 45.00 lei 45.00 lei , STICK MEMORIE 16GB buc 2 36.51 lei 73.02 lei,STICK MEMORIE 32GB buc 1 45.29 lei 45.29 lei, COMPONENTE PC buc 1 290.05 lei 290.05 lei,HARTIE COPIATOR A4 top 5 13.95 lei 69.75 lei ,STICK MEMORIE 32GB buc 1 47.46 lei 47.46 lei, ACUMULATOR 12V buc 11 112.50 lei 1,237.50 lei, CABLU RETEA UTP cat 5e m 6 1.26 lei 7.56 lei, CABLU TELEFON m 20 1.26 lei 25.20 lei ,CARD MEMORIE 32GB buc 1 40.04 lei 40.04 lei, PRELUNGITOR 5 PRIZE 3m buc 1 33.18 lei 33.18 lei, ROUTER WIRELESS C20 buc 2 114.40 lei 228.80 lei, ROUTER WIRELESS buc 1 94.25 lei 94.25 lei

---